
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
                          №  
м. Володимир-Волинський 
Про погодження інвестиційної програми  
управління водопровідно-каналізаційного  
господарства м. Володимир-Волинський на 2021 рік 
  Розглянувши звернення начальника управління водопровідно-
каналізаційного господарства від 22.06.2021р. за № 219 Луцюка С.І. на 
виконання наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 
20.10.2020 р. № 191 «Про затвердження порядків розроблення, погодження та 
затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах 
теплопостачання, централізованого водопостачання та водовідведення, 
ліцензування діяльності яких здійснюють Рада міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації»,  керуючись п. 22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 
 

ВИРІШИЛА:  
1. Погодити інвестиційну програму управління водопровідно-

каналізаційного господарства м. Володимир – Волинський на 2021 рік 
(додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства та  
постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 
  
 
 
 
Міський голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 


